fuerint quae de fua Natura ad ea perficienda Mandatum cxigunt

magis fpeciale quam PrcEfentibus fit expreflum, & quce Nobis
facere liceret fi Prxmififis perfonaliter Prtelentes interefiemus

;

Promittentes , liona Fide & in Vcrbo Regio, Nos Ratum,
Gratum, & Firmum habituros id totum & quicquid per didtos

Oratores, Commifl&rios, Procuratores , Nuncios, & Depuratos
noftros, feu eorum quemcunque Adtum, Geftum, Conventum,
Juratum , aut Fadtum fuerit in Prxmiflrs , & contra ea vel eorum
aliqua nullo modo contravenire; immo ip(a Manurenere, & in-

violabiliter Obfervare , ac per noftras Patcntes Literas confirma-

re.

In cujus rei Teftimonium Praefentibus hiis, Manu noftra figpa-

tis , Sigillum noftrum duximus apponendum.

Dat. T.ondon. primo die Odtobris Anno Domini Millefimo
quingentefimo decimo oftavo , Regni verb nbftri decimo.

In quorum omnium & fin^ulorum Prsemiflbrum Fidem &
Teftimonium Nos, Oratores Commiflarii & Procuratores ante-
didti Domini noftri ChriftianifiRmi Regis Francorum , Praefentibus

Literis, Manibus noftris fjbJcriptis, Sigilla noftra appofuimus.

Data in Vrbe London. Die quarto Menfis Odobris Anno T>o-.

mini Millefimo quingentefimo decimo odavo.

G. GoU FFT ER.
StephanusParisiensis Episcopus.'
f. de rochf, chovart.
De N eufville.

Sub Sigillis fuis Cera rubea a Duplicibus Caudis Peigameita
fe?identibus

Tra^atus Depradationis.

TTNivERsis ET SiNGULis, ad quorum Notitias prsc- . jv,^ fentes Litterae pervenerint, Nos, Guillermus Gouffier Domi- ,^,g
nus de Boniveto Miles Ordinis necnon Cambellanus Ordinarius ^y

*"

Potentifrmii & InvictifTimi Principis & Domini noftri Francijci, 'g *

Deigratia, Francorum Regis Chriftianiflimi ac Admiialdus Fran- ^ J^_
cix, Stephamis de Poncher Epijcopus Farifenfs, Francifcus de Ru-

'

pecavardi Miles Dominus de Campodenario Senefcallus Tholofae ^ *-

& Gubernator Rupellae Cambellanus didi Chriftianiflimi Fran-

corum Regis cf" Nicholaus de Neufville etiam Miles Dominus de

Villeroy Sccretarius Financiarum didi ChriftianiflTimi Regis ac

Audicntiarius Francia:, Confiliarii, Oratores, Commiflarii, Pro-

curatores, & AmbafiTiatores cjufdem ChriftianifiTimi Regis ad In-

fralcripta fufiicienter deputati &Iegitrime conftituti& audorifati,

Salutem.
NoTU M FACiMUs quod

,

Cum inter did^um Chriftianiflimum Francorum & Potentifi?!-

mum ac Sereniffimum * Henricujn, Dei Gratia, Anglne Reges ^ „jjj
nonnuUa Statuta' Ordinationcfque , pro Bono Pacis utriuique Rcg- '

ni , Maritimilque ac Piraticis Depracdationibus cchercendis, ^**